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Poznań, 26.09.2024 roku  
 
 
 
 

 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

 
WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ  

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym1 pn.: 

Dostawa sprzętu komputerowego. 

 

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem 

z odpowiedziami2. 

Pytanie nr 3: 
Czy dopuszczą Państwo Dysk twardy II z pozycji nr 8, który posiada pobór prądu (spoczynek) 5,3W? To nieznaczna różnica 

0,2 W, która nie ma wpływu na użytkowanie sprzętu. Opis dysku wskazuje ewidentnie jednego producenta  

i model, lecz posiada on wyższy pobór prądu w spoczynku niż jest wymagany w OPZ. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dokonuje zmiany3 treści SWZ pkt 8.1.6 opisu przedmiotu zamówienia, dalej OPZ dla części nr 2, otrzymuje 
brzmienie: 
„Pobór prądu (spoczynek) maksymalnie 5,3 W”. 
 

Pytanie nr 4: 

Czy możliwe jest dopuszczenie w "Części I – komputery przenośne, komputer przenośny III – 4 szt." baterii litowo - 
polimerowej? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dokonuje następujących zmian3 treści SWZ: 
1) pkt 1.11.1 OPZ dla części nr 1, otrzymuje brzmienie: 

„Litowo-jonowa lub litowo-polimerowa”; 

2) pkt 3.11.1 OPZ dla części nr 1, otrzymuje brzmienie: 
„Litowo-jonowa lub litowo-polimerowa”. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania Platforma Zakupowa Open Nexus 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1320), zwana dalej „ustawą” 
2 podstawa prawna - art. 284 ust. 6 ustawy  
3 podstawa prawna - art. 286 ust. 1 i 7 ustawy 
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